2023年 2月

 一部包装規格 販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび上記商品の包装規格ボトル 100ｇにつきまして、諸般の事情により在庫

がなくなり次第、販売を中止させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

販売中止により、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。何卒事情ご賢察の上、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

なお、上記以外の包装規格品は継続して販売いたしますので、今後ともどうぞよろしく

お願い申し上げます。

謹白

■販売中止品目

商品名 包装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

ソアナース軟膏 ボトル 100g×1個 399073913 2699801V1122

■販売中止

2023年 3月

在庫状況により販売中止時期が前後する場合がございます。予めご了承願います。

■販売継続包装規格

下記の包装規格は継続して販売いたします。代替品としてご検討ください。

商品名 包装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

 チューブ 30g×10本 399073951

ソアナース軟膏 チューブ 100g×1本 399073937 2699801V1122

 ボトル 500g×1個 399073920

 ※ご不明な点につきましては、弊社担当ＭＲにお尋ねください。